
     Zarządzenie  Nr  57      

                 Wójta Gminy  Rejowiec  Fabryczny    

     z dnia 28 września  2020  roku      

 

 w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 

2020 roku, kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, oraz informacji o 

przebiegu wykonania planu finansowego  instytucji kultury  

            

                         

 Na  podstawie art. 266 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  

publicznych  ( Dz. U . z 2019 r  ,  poz. 869   )  zarządzam , co następuje :    

            

         § 1        

           

 Przyjąć i przedłożyć   Radzie  Gminy  Rejowiec  Fabryczny  i Regionalnej  Izbie  

Obrachunkowej  w Lublinie  informację o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 

2020  roku, informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej i wykonania 

planów finansowych instytucji kultury  stanowiące  załączniki do niniejszego zarządzenia . 

            

             

           § 2   

Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 

           

      § 3   

                Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu  w trybie  

przewidzianym  dla aktów  prawa miejscowego.       

       

                                                                                                   Wójt Gminy  

                                                                                            /-/ Zdzisław Krupa  


